（別紙様式）

令和　　年　　月　　日

山形県アンテナショップ運営協議会　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印

山形県アンテナショップのイベントコーナー利用申込書

　山形県アンテナショップのイベントコーナーを利用したいので、「山形県アンテナショップイベントコーナー利用規程」５の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

	１．催事のテーマ

　　及び趣旨等

	２．開催希望期間
	令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）　　　日間

	３．催事の概要

	（展示・ＰＲ等を行う商品の概要も含む）

	４．使用する什器
	①県が提供する冷蔵冷凍ケースの使用方法（丸印を付けてください。）

・冷蔵冷凍ケースとして使用　　　　　・販売台として使用

②利用者が準備する什器等（什器等の種類及び数量を記入してください。）

	５．現場責任者等
	現場責任者氏名：　　　　　　　　　　　現場での販売従事者数：　名

	６．連絡先等
	【企業等の名称、所在地】

【事務担当者の所属、氏名、連絡先（電話、ＦＡＸ、メール】

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――-

上記の申込みについては、申込みどおり利用を認めます。

　令和　　年　　月　　日

アンテナショップ運営協議会

イベントコーナー担当